Beptoner

by VIP Services

Tapudbl Bpewms
Moneta

SKG AsponopT-Sani Resort nan 25 MUH
Sani Resort-SKG Asponopt

Sani Resort- Kaccangpa -Sani Resort 20 MUH
Sani Resort-lopa AdoH-Sani Resort 50 MUH
Sani Resort-Xankmnaunkn-Sani Resort 14 15 MUH
Sani Resort-CanoHuku-Sani Resort 30 MUH
Sani Resort-MeTeopbl-Sani Resort 14 40 MUH
Sani Resort-Cknatoc-Sani Resort 25 MUH
Sani Resort-Ckonenoc /AnoHucoc-Sani Resort 30 MuH

BaxcHo:

MakcumanbHas nocajka 5 naccaxupos 1 1 nnaoTa
3aka3s BEpPTO/ieTa BO3SMOXHO TO/1IbKO B IHEBHOE BpeMsA

OrpaHuyeHHbIN NpoBo3 baraxa (Makc 1 6araxxHoe MecTo Ha Yen, 4£5CMX60CMm).

OpHopaBwMra-
Te/bHbIN

1.500.00 EBpO

1.850.00 EBpO
2.750.00 EBpO
3.850.00 EBpO
1.950.00 EBpO

4.300.00 EBpO

Asyasura
Te/IbHbI

1.650.00 EBpoO

1.950.00 EBpO
2.950.00 EBpoO
4.150.00 EBpO
2.100.00 EBpO
4.525.00 EBpoO
3.250.00 EBpoO

3.500.00 EBpoO

Bo3moxHa opraHmsauuma 40CTaBKU AO0MONHUTENIbHOIO baraxa vyepes KoMNnaHuo Sani

3a 484acoB 4,0 nosieTa HeOBXOAMMO MpesoCTaBUTb MHopMaLMio: noHble PO naccaxmpos, Homep

nacnopTa, HauMoHaNbHOCTb, NOJ1 U BO3pacT
BecnnaTHoe oxugaHue coctaBaseT 3 4aca

OnnaTa Npon3BoAWTCSA 3a61aroBpeMeHHO 0 NoJieTa HanpsiMyto BePTOIETHOM KoMMaHuu. B ciyvae
aHHYILMM MO MOrOAHBIM YCOBUSIM MW APYTUM NPUYMHAM, WTPadHble CaHKLUN He MPUMEHSIIOTCS.

Beprtonert




