

Вертолет

ВЕРТОЛЕТ

Bepтолет by VIP Services

Тарифы	Время Полета	Однодвига- тельный	Двудвига тельный
SKG Аэропорт-Sani Resort или Sani Resort-SKG Аэропорт	25 МИН	1.500.00 Евро	1.650.00 Евро
Sani Resort- Кассандра -Sani Resort	20 МИН	1.850.00 Евро	1.950.00 Евро
Sani Resort-Гора Афон-Sani Resort	50 мин	2.750.00 Евро	2.950.00 Евро
Sani Resort-Халкидики-Sani Resort	1ч 15 мин	3.850.00 Евро	4.150.00 Евро
Sani Resort-Салоники-Sani Resort	30 мин	1.950.00 Евро	2.100.00 Евро
Sani Resort-Метеоры-Sani Resort	14 40 мин	4.300.00 Евро	4.525.00 Евро
Sani Resort-Скиатос-Sani Resort	25 МИН	_	3.250.00 Евро
Sani Resort-Скопелос /Алонисос-Sani Resort	30 мин		3.500.00 Евро

Важно:

- Максимальная посадка 5 пассажиров и 1 пилота
- Заказ вертолета возможно только в дневное время
- Ограниченный провоз багажа (макс 1 багажное место на чел, 45смх6осм). Возможна организация доставки дополнительного багажа через компанию Sani
- За 48часов до полета необходимо предоставить информацию: полные ФИО пассажиров, номер паспорта, национальность, пол и возраст
- Бесплатное ожидание составляет 3 часа
- Оплата производится заблаговременно до полета напрямую вертолетной компании. В случае аннуляции по погодным условиям или другим причинам, штрафные санкции не применяются.







